

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Solomatic A/S

Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 14 68 45

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/2 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Solomatic A/S
Priorsvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 14 68 45
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Advokat Jan Bech, formand
Peter Bonde Glerup
Jørgen Anton Dahl Pedersen

Direktion Jørgen Anton Dahl Pedersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling og fremstilling af specialmaskiner efter opgave.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 663.985 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste		3.883.270	4.974.072
Personaleomkostninger	1	-2.805.232	-3.396.271
Afskrivninger		-147.725	-204.343
Driftsresultat		930.313	1.373.458
Finansielle indtægter	2	10.546	29.547
Finansielle omkostninger	3	-86.064	-120.544
Ordinært resultat før skat		854.795	1.282.461
Skat af årets resultat		-190.810	-282.573
Årets resultat		663.985	999.888

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		663.985	999.888
Disponeret i alt		663.985	999.888

Balance 30. september

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.546	268.271
Materielle anlægsaktiver	182.546	268.271
Anlægsaktiver	182.546	268.271
Varebeholdninger	403.728	284.119
Tilgodehavender fra salg	197.000	40.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	224.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.080.100	4.548.303
Periodeafgrænsningsposter	57.849	100.598
Tilgodehavender	2.334.949	4.913.886
Likvide beholdninger	6.795.088	2.539.880
Omsætningsaktiver	9.533.765	7.737.885
Aktiver i alt	9.716.311	8.006.156

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.486.354	4.822.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	5.986.354	5.322.369
Hensættelse til udskudt skat		490.083	299.273
Garantihensættelse		0	1.000.000
Hensatte forpligtelser		490.083	1.299.273
Gæld til pengeinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915.358	80.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		831.501	359.024
Selskabsskat		0	213.540
Anden gæld		1.493.015	731.452
Kortfristede gældsforpligtelser		3.239.874	1.384.514
Gældsforpligtelser		3.239.874	1.384.514
Passiver i alt		9.716.311	8.006.156
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.433.932	2.789.978		
Pension	255.680	384.645		
Andre omkostninger til social sikring	45.241	75.341		
Andre personaleomkostninger	70.379	146.307		
	<u>2.805.232</u>	<u>3.396.271</u>		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.524</u>	<u>12.776</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>26.538</u>	<u>22.691</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Selskabs-</u> kapital	<u>Overført</u> resultat	<u>Forslag til</u> udbytte	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	4.822.369	0	5.322.369
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		663.985		663.985
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>5.486.354</u>	<u>0</u>	<u>5.986.354</u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt TDKK 2.000.